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Forum Związków Zawodowych reprezentujące pracowników PZU S.A. oraz Banku Pekao S.A., 

poprzez członkostwo Międzyzakładowego Związku Zawodowego Pracowników Grupy PZU 

,,JEDNOŚĆ”, Zakładowego Związku Zawodowego Banku PEKAO S.A., Związku Zawodowego 

NEGOCJATOR, Niezależnego Związku Zawodowego Pracowników Bankowości i Usług „Dialog 

2005” w naszej Organizacji, zwraca się z uprzejmą prośbą o zorganizowanie spotkania 

z przedstawicielami tych związków.  

 

Wniosek ten związany jest z podpisaniem w dniu 2 czerwca 2025 r. memorandum o współpracy 

pomiędzy PZU S.A. a Bankiem Pekao S.A., którego celem jest doprowadzenie do połączenia obu 

podmiotów do dnia 30 czerwca 2026 r.  

Planowane połączenie obu spółek uzależnione jest od szeregu czynników, w tym m.in. „uzgodnienia 

i zawarcia stosownej dokumentacji transakcyjnej, wejścia w życie odpowiednich zmian 

legislacyjnych, uzyskania szeregu zgód regulacyjnych oraz udzielenia stosownych zgód 

korporacyjnych (…)”. Forum Związków Zawodowych, jako reprezentatywna centrala związkowa, 

pragnie jednak podkreślić, że oprócz wskazanych powyżej uwarunkowań formalno-prawnych, 

planowana fuzja niesie ze sobą również istotne wyzwania w obszarze relacji pracowniczych 

i poszanowania zasad dialogu społecznego. 

W związku z Pana zaangażowaniem w rozmowy dotyczące planowanej fuzji, Forum Związków 

Zawodowych zwraca się z uprzejmą prośbą o zorganizowanie spotkania z przedstawicielami 

związków zawodowych, w celu omówienia możliwych konsekwencji planowanego połączenia obu  

 



 

 

instytucji oraz zapewnienia transparentności i poszanowania zasad dialogu społecznego w tym 

procesie.  

      

        	Z	poważaniem		 

	
																													

						Dorota	Gardias		
	

							 	
							PRZEWODNICZĄCA		
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Do wiadomości:  

1. Pan Andrzej Klesyk, Prezes Zarządu PZU S.A. 

2. Pan Cezary Stypułowski, Prezes Zarządu Banku Pekao S.A. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


